
                                                                                    

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

 _____________________                               Київ                                           _____________  

 

 

 

Деякі питання формування переліку 

закладів фізичної культури і спорту,  

яким пропонується надати статус бази 

олімпійської, паралімпійської та  

дефлімпійської підготовки 

 

Відповідно до частини восьмої статті 48 Закону України «Про фізичну 

культуру і спорт», Порядку надання закладу фізичної культури і спорту статусу 

бази олімпійської, паралімпійської та дефлімпійської підготови, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 січня 2006 року № 30                   

(зі змінами), підпункту 341 пункту 4, підпункту 3 пункту 6, пункту 8 Положення 

про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), 

враховуючи доповідну записку заступника Міністра молоді та спорту України 

Ніни Лемеш від 18.06.2020 № 142/4.3/20 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити комісію з розгляду пропозицій закладів фізичної культури і 

спорту для включення їх до переліку, яким пропонується надати статус бази 

олімпійської, паралімпійської та дефлімпійської підготовки, у складі, згідно з 

додатком. 

2. Затвердити Положення про Комісію з розгляду пропозицій закладів 

фізичної культури і спорту для включення їх до переліку, яким пропонується 

надати статус бази олімпійської, паралімпійської та дефлімпійської підготовки, 

що додається. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра молоді та спорту України Сергія Симонова  

 

 

 

Міністр                                                            Вадим ГУТЦАЙТ 


